
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 06 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 30

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2021 s/d 22-09-2021

Judul PENDIDIKAN AGAMA

Deskripsi Definisi,urgensi dan karakteristik

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENDIDIKAN AGAMA EBOOK
dEFINISI,URGENSI DAN 

KARAKTERISTIK
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2021 s/d 29-09-2021

Judul HAKEKAT AGAMA

Deskripsi Definisi,urgensi dan karakteristik

Kehadiran Mahasiswa 53.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 HAKEKAT AGAMA EBOOK
Definisi,urgensi dan 

karakteristik
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAKEKAT AGAMA 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2021 s/d 06-10-2021

Judul MENGENAL MANUSIA

Deskripsi

Definisi,potensi,sifat,misi dan 

karakteristik

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGENAL MANUSIA EBOOK
Definisi,potensi,sifat,misi dan 

karakteristik
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL MANUSIA 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2021 s/d 13-10-2021

Judul MENGENAL MANUSIA

Deskripsi Definisi,asal,proses,visi dan misi

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGENAL MANUSIA EBOOK
Definisi,asal,proses,visi dan 

misi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Mengenal manusia 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2021 s/d 27-10-2021

Judul LATIHAN SOAL

Deskripsi Kerjakan sesuai dgn instruksi

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 URGENSI AGAMA 28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2021 s/d 27-10-2021

Judul KONSEPSI AKHLAK

Deskripsi Definisi,klasifikasi dan urgensi

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEPSI AKHLAK EBOOK Definisi,klasifikasi dan urgensi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsepsi akhlak 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul KELUARGA IDEAL

Deskripsi Definisi,klasifikasi,syrat dan urgensi

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KELUARGA IDEAL EBOOK
Definisi,klasifikasi,syarat dan 

urgensi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KELUARGA IDEAL 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 upload kartu ujian 28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal ujian sesuai dengan 

waktu yang telah ditentukan.

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 PEND AGAMA UTS 240 menit 72,76

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2021 s/d 17-11-2021

Judul KONSEPSI KETUHANAN

Deskripsi Definisi,klasifikasi dan jalan



Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEPSI KETUHANAN EBOOK Definisi,klasifikasi dan jalan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI KETUHANAN 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2021 s/d 24-11-2021

Judul KONSEPSI KENABIAN

Deskripsi Definisi,sifat dan tugas

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEPSI KENABIAN EBOOK Definisi,sifat dan tugas EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI KENABIAN 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2021 s/d 01-12-2021

Judul KONSEPSI IBADAH

Deskripsi

Definisi,fungsi,hikmah dan 

klasifikasi

Kehadiran Mahasiswa 53.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEPSI IBADAH EBOOK
Definisi,fungsi,hikmah dan 

klasifikasi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI IBADAH 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2021 s/d 08-12-2021

Judul KONSEPSI SEJARAH



Deskripsi

PERTUMBUHAN DAN 

PERKEMBANGAN

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEPSI SEJARAH EBOOK
Pertumbuhan dan 

perkembangan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI SEJARAH 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2021 s/d 15-12-2021

Judul KONSEP KETUHANAN

Deskripsi Definisi,sejarah dan macam macam

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEP KETUHANAN EBOOK
Definisi,sejarah dan macam 

macam
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEP KETUHANAN 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2021 s/d 22-12-2021

Judul KONSEP PERIBADATAN DAN SEJARAH

Deskripsi

Definisi,cakupan,klasifikasi 

danhikmah 

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEP PERIBADATAN DAN SEJARAHEBOOK
Definisi,cakupan.klasifikasi 

dan hikmah
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEP IBADAH DAN SEJ 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 15

Waktu 29-12-2021 s/d 05-01-2022

Judul AGAMA DAN EKONOMI

Deskripsi

Definisi,karakteristik,dampak dan 

solusi

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AGAMA DAN EKONOMI EBOOK
Definisi,karakteristik,dampak 

dan solusi 
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AGAMA DAN EKONOMI 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN UPLOAD 28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2022 s/d 05-01-2022

Judul UAS

Deskripsi

Jawab soal sesuai waktu yg di 

tentukan

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Pend Agama UAS 240 menit 83,97
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode STI105/6
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

22-
09-

2021
Sesi
1

29-
09-

2021
Sesi
1

06-
10-

2021
Sesi
1

13-
10-

2021
Sesi
1

21-
10-

2021
Sesi
3

27-
10-

2021
Sesi
1

03-
11-

2021
Sesi
1

10-
11-

2021
Sesi
1

17-
11-

2021
Sesi
1

24-
11-

2021
Sesi
1

01-
12-

2021
Sesi
1

08-
12-

2021
Sesi
1

15-
12-

2021
Sesi
1

22-
12-

2021
Sesi
1

29-
12-

2021
Sesi
1

05-
01-

2022
Sesi
1

1 11210000001 NABILLA FAUZIAH BAROKAH 16 (100.00%)

2 11210000002 FADLY WAHSY 16 (100.00%)

3 11210000003 MEISYA RAHMAH AULIA 16 (100.00%)

4 11210000004 WAODE MARSINA 16 (100.00%)

5 11210000005 LINTANG NUR`AINI 16 (100.00%)

6 11210000006 AYUNI RIZKYA HAYATI 16 (100.00%)

7 11210000007 DINDA GUSTIANTY 16 (100.00%)

8 11210000008 ZULFANISYA MAHDIYYA EFFENDI 16 (100.00%)

9 11210000009 MUHAMMAD RIZKY ABITAMA 16 (100.00%)

10 11210000010 DAFFA DARY WIRYA SYAHPUTRA 16 (100.00%)

11 11210000011 MELINDA AVIANTI 16 (100.00%)

12 11210000012 ALFIANI ZULFA 16 (100.00%)

13 11210000013 RAMA ARFANSYAH 16 (100.00%)

14 11210000014 SALSABILA ANGGIA UTAMIE 16 (100.00%)

15 11210000015 MAULIDIAH FITRIYAH 16 (100.00%)

16 11210000016 LUTHFI AL-BAIHAQI 16 (100.00%)

17 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 16 (100.00%)

18 11210000018 NABILA MARSYA SAYIDINA 16 (100.00%)

19 11210000019 MERIA MERI 16 (100.00%)

20 11210000020 MELISA YULINDA 16 (100.00%)

21 11210000021 NATHALIA CHRISTINA DEFRETES 16 (100.00%)

22 11210000022 SABRINA EKA PUTRI 16 (100.00%)

23 11210000023 APRILIA KAMBA 16 (100.00%)

24 11210000024 CANTIKA ANINDITA SALSABILA 16 (100.00%)

25 11210000025 DEVINA PRITI YULIANTIEN 16 (100.00%)

26 11210000026 VERONIKA RESO 16 (100.00%)

27 11210000027 ADAM SAPUTRA 16 (100.00%)

28 11210000028 CLASISA V.D PARERA 16 (100.00%)

29 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 16 (100.00%)

30 11210000030 R RORO NURFATIHAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/6
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000001 NABILLA FAUZIAH BAROKAH 100 90 85 75 85 4 A

2 11210000002 FADLY WAHSY 100 10 0 E

3 11210000003 MEISYA RAHMAH AULIA 100 90 90 85 89.5 4 A

4 11210000004 WAODE MARSINA 100 90 90 85 89.5 4 A

5 11210000005 LINTANG NUR`AINI 100 90 85 80 86.5 4 A

6 11210000006 AYUNI RIZKYA HAYATI 100 90 90 95 92.5 4 A

7 11210000007 DINDA GUSTIANTY 100 90 90 90 91 4 A

8 11210000008 ZULFANISYA MAHDIYYA EFFENDI 100 90 85 80 86.5 4 A

9 11210000009 MUHAMMAD RIZKY ABITAMA 100 90 80 75 83.5 4 A

10 11210000010 DAFFA DARY WIRYA SYAHPUTRA 100 90 85 75 85 4 A

11 11210000011 MELINDA AVIANTI 100 90 90 85 89.5 4 A

12 11210000012 ALFIANI ZULFA 100 90 85 75 85 4 A

13 11210000013 RAMA ARFANSYAH 100 90 85 86 88.3 4 A

14 11210000014 SALSABILA ANGGIA UTAMIE 100 90 90 80 88 4 A

15 11210000015 MAULIDIAH FITRIYAH 100 90 85 75 85 4 A

16 11210000016 LUTHFI AL-BAIHAQI 100 90 80 85 86.5 4 A

17 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 100 90 90 80 88 4 A

18 11210000018 NABILA MARSYA SAYIDINA 100 90 90 80 88 4 A

19 11210000019 MERIA MERI 100 90 90 85 89.5 4 A

20 11210000020 MELISA YULINDA 100 90 85 85 88 4 A

21 11210000021 NATHALIA CHRISTINA DEFRETES 100 90 85 75 85 4 A

22 11210000022 SABRINA EKA PUTRI 100 90 85 75 85 4 A

23 11210000023 APRILIA KAMBA 100 90 85 75 85 4 A

24 11210000024 CANTIKA ANINDITA SALSABILA 100 90 90 80 88 4 A

25 11210000025 DEVINA PRITI YULIANTIEN 100 90 85 75 85 4 A

26 11210000026 VERONIKA RESO 100 90 95 80 89.5 4 A

27 11210000027 ADAM SAPUTRA 100 90 85 80 86.5 4 A

28 11210000028 CLASISA V.D PARERA 100 90 90 85 89.5 4 A

29 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 100 90 85 75 85 4 A

30 11210000030 R RORO NURFATIHAH 100 90 90 75 86.5 4 A

Total 3000 2610 2525 2331 2539.80 0

Rata-rata 100 87 84.17 77.70 84.66 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


